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Intresseanmälan  
2025-05-13 

Processledare till Temagrupp Psykiatri 

Vårdsamverkan i Göteborgsområdet sökes 

Ledningsgruppen för vårdsamverkan i Göteborgsområdet söker dig som arbetar inom 

Västra Götalandsregionen eller kommunerna Göteborg, Härryda, Mölndal, Partille, 

Öckerö, och är intresserad av ett tidsbegränsat heltidsuppdrag som processledare för 

Temagrupp Psykiatri mellan kommun och region. 

Uppdrag som processledare innebär bland annat: 

Att ge ett samordnat, effektivt stöd till ingående parter genom att samordna och utveckla 

processerna som går genom flera olika organisatoriska strukturer. Utmaningen är att 

skapa en miljö där vård - stöd och omsorgsprocesserna, samt ansvarstagandet, är 

horisontellt uppbyggt. Processledaren utgör en drivande kraft i samverkansarbetet. 

Uppdraget är verksamhetsneutralt och utgår från brukar-/individperspektiv. 

• Tillämpa ett utifrån- och in perspektiv på processen, det vill säga se processen 

genom invånarens ögon 

• Tillsammans med lednings- och temagruppen visa riktning för den långsiktiga 

utvecklingen 

• Tillsammans med ledningsgrupp- och temagrupp formulera mål för processen i 

sin helhet och, vid behov, delar av den. 

• Hålla tidsramen för uppdragen med kontinuerlig avrapportering till 

ledningsgruppen 

• Företräda processen i olika forum och sammanhang, exempelvis för att hantera 

gränsytor mellan processer och säkerställa samarbete mellan processägare 

• Skapa stöd för och underlätta det dagliga arbetet i processen 

• Styra och delta i utvecklings- och underhållsarbetet av processen. 

• Tillsammans med lednings- och temagrupp driva arbetet med ständiga 

förbättringar framåt. 

 

Temagruppernas processledare utgör tillsammans med LGS processledare ett forum för 

gemensam utveckling av effektiva arbetsformer för att förbereda, genomföra och 

efterarbete olika samverkansmöten samt identifiera frågor som berör flera 

temagruppsområden där gemensamt utvecklingsarbete kan ske.  
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Dina kvalifikationer 
Som processledaren ska du ha erfarenhet från utvecklings-/förändringsarbete från någon 

av de samverkande organisationerna, gärna erfarenhet från både kommun och region.         

Du har ett strategiskt synsätt och en utpräglad förmåga att se helheter. Relevant 

högskoleexamen är ett krav. Erfarenhet av samverkansprojekt-/processledning, regional 

hälso- och sjukvård och/eller myndighetsutövning inom området är meriterande. Du är 

strukturerad och bra på att uttrycka dig i tal och skrift. Gillar att arbeta med modern 

teknik, serviceinriktad och bekväm med att arbeta självständigt men tycker att samverkan 

och relationer är viktigt och roligt. 

Anställningsform och omfattning 
Tjänsten avser tidsbegränsat heltidsuppdrag till och med 27-12-31, därefter eventuellt 

möjlighet till förlängning. Din anställning kvarstår hos din arbetsgivare som via tjänsteköp 

ersätts för den tid du lånas ut till vårdsamverkan. 

Placering och tillsättning 
Vårt Samverkanskontor finns i nuläget på Gullbergs Strandgata 36 D i Göteborg, med 

möjlighet till distans- /hybridarbete. 

Om du är intresserad 
Mejla din intresseanmälan med ett personligt brev till anette.forsberg@vgregion.se  Sista 

ansökningsdag den 30 september, intervjuer kommer att ske löpande. 

Upplysningar  

Anette Forsberg, ansvarig processledare/arbetsledare.                                                                     

Mobil: 070-291 04 41  

Karolina Wedne Lindberg tillträdande ansvarig processledare/arbetsledare 

Mobil: 070-735 82 29 

Läs mer om vårdsamverkan på vår webb Kommun och sjukvård - Samverkan i 

Göteborgsområdet 
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